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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringsforhold for fødevarer på
lager. Kontrolleret at fødevarer er oplageret på en sådan måde
at de ikke udsættes for forurening fra fx. spild fra kemikalier.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: renholdelse af
lager med opbevaring af emballerede fødevarer. Konstateret at
der i vindueskarme og mørke hjørner er ansamling af støv og
andet snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om rengøring af hjørner og kroge for at sikre at de varer
der leveres er rene og for at sikre der ikke er tegn på
tilstedeværelse af skadedyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at der på lager ikke er spor efter
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
en skriftlig risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret egenkontrollen, herunder beskrivelsen af
forholdsregler ved indkøb i 3. land. Virksomheden skriver der
indhentes leverandørerkæring fra leverandører i 3. land, hvor
det skal erklæres at de fødevarer der leveres overholder EU's
regler og danske regler. Særligt regler for hygiejne, mærkning
og forureninger. Erklæring på engelsk fremvist Følgende er
konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise underskrvet
erklæring fra leverandør af BBQ sauce.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er vejledt om at ændre beskrivelsen i
egenkontrollen til de faktiske forhold, så beskrivelsen er
korrekt. Vejledt om hvordan virksomheden kan indhente
dokumentattion for at regler i EU er overholdt fx. kan en
certificering være tilstrækkelig dokumentation eller diverse
bekræftende mails på at diverse regler er overholdt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at samtlige ingredienser
er nævnt i ingredienslisten på BBQ-sauce jf. datablad. Kontrollert at ingefærøl er mærket korrekt på dansk.
Vejledt om at aromaer i importeret fra lande uden for EU skal leve op til reglerne i EU og vejledt om reglerne for
anvendelse af betegnelsen "naturlig" aroma.
Medtaget kopi af datablad og mærkning på BBQ-sauce.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at tilsætningsstoffer i BBQ
sauce importeret fra 3. land, er lovligt at anvende i det pågældende produkt (produktkategori 12.6) og at de må
anvendes i nødvendig mængde, hvilket betyder at begrænsning ikke er beskrevet.


